
'?s,
'r,r.;ťll!SlF.

" '..'é M
ťie'
ffií]];.
W::"''"

ř& ď$$"Y& f t{{i *t**s**s&
ř&se****s$t
uř{.tvť'{u 'šY
v st 3&t

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 201l 12012

Adéla KoZÚBKoVÁ
Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

Ing. Lenka ZAHRADNÍčxovÁ

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovátí práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkovy postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu uylzad,aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagíát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2

12 3  4  N
!xntrtrxnn!!
XNtrT!
XNTNNIXnnn
TNN!T
trXT!!
XD!NNnntnx
XTT!T
NXTNN
XtrtrN!
NXTTtr
XTtr!N
XN!!Tnxnnn

Xtrn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Hlavním tématem bakalářské práceje podnikání formou franchisingu. Studentka se blíŽe zaméti|ana
společnost Alpine pro' a. s. Práce je z větší části popisná, což je dáno tématem. Sfudentkavyuži|a
především internetových zdrojů aZmapovala přehledně rozvoje franchisingového trhu v ČR a následně
samotnou problematiku franchisingu. Teoretické poznatky aplikovala v praktické části. Co se týče
formální stránky a jazykového zpracování,v práci se vyskytují drobné překlepy a ne ve všech
případech došlo k opravení připomínek vedoucí (ednotky míry, procenta). Drobnou výku bych měla
k čitelnosti některých obrrízků a grafir.
Autorka spolupracovala s vedoucí práce a navštěvovala pravidelné konzultace.



M."

[*m, * FAtrutTA Et{Gť{*Mlc{Á
.qg m F zApÁDcťťsxt

U!{ IVEfrZITY
ď v }ttzí*|

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Při posouzení plagiátorství nebyly shledany žádné závažné skutečnosti, které by měly vliv na
hodnocení práce jako plagiátu. Vzhledem k těmto skutečnostem doporučuji bakalrířstou práci
k obhajobě s klasiťrkací ''velmi dobře''.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Na straně 14lxádite zajímavou tabulku, jaký je Váš nazor narczložení franchisingu dle sektoru?
Co považuj ete za rozhodující faktor, kteý ovlivní podnikatele při rozhodnutí podnikat formou
franchisingu obecně a v případě společnosti Alpine pro?

V Plzni, dne 18. 5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' omačte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďal/a do Portálu zČv aodůvodněte n1žepŤiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte vrozsahu 5 . l0 vět.o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ůtri otazry.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do |1..5.2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


